―1―

2024年３月 19日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

 （コード番号：7043 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート管掌
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

第 21期定時株主総会招集ご通知 記載事項の一部訂正について

当社「第21期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正い

たします。

なお、当社ウェブサイトに記載の「第21期定時株主総会招集ご通知」は、下記の内容を反映しております（ま

た、議決権行使書面においては、正しい記載がなされております。）。

記

＜訂正箇所＞（訂正箇所は下線で表示しております。）

第21期定時株主総会招集ご通知２ページ

（訂正前）

◎当日ご出席の際には、お手数ながら議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い

申し上げます。

当日ご出席の方へのお土産のご用意はございません。予めご了承ください。

◎議決権行使書面において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の意思表示をされたものとして取

り扱わせていただきます。

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させてい

ただきます。

（訂正後）

◎当日ご出席の際には、お手数ながら議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い

申し上げます。

当日ご出席の方へのお土産のご用意はございません。予めご了承ください。

◎議決権行使書面において、議案に賛否の表示がない場合は、会社提案については賛、株主からの提

案については否の意思表示をされたものとしてお取扱いたします。

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させてい

ただきます。

以 上